
Prefeitura Municipal

Sapopema
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sapopema.pr.gov.br/licitacao/detalhe/10581/

Código da publicação: 10581

Data da emissão do comprovante: 30/06/2025 23:35:10

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 13/2024

N° do Processo/Ano: 56/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 30/07/2024 13:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/07/2024 16:26:00

Data de Abertura/Horário: 30/07/2024 13:30:00

Data da Disputa/Horário:30/07/2024 13:30:00

Valor estimado: R$ 5.799,28
Objeto:
Contratação de Empresa para Fornecimento de divisórias em Eucatex e instalação, na Academia da
Saúde.
Resumo:
Contratação de Empresa para Fornecimento de divisórias em Eucatex e instalação, na Academia da
Saúde.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/07/2024 00:00:00 NOVA DATA DE ABERTURA DA DISPENSA 13 Baixar

17/07/2024 00:00:00 AVISO DISPENSA Baixar

https://www.sapopema.pr.gov.br/licitacao/detalhe/10581/pcontratacao-de-empresa-para-fornecimento-de-divisorias-em-eucatex-e-instalacao-na-academia-da-saudep/
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7a1d8830a9755b0a3f575e0612bec6e8.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/47f4ad39b524e273b96e8c961d58e31f.pdf

